关于举办2012年国家级护理继续教育项目

《精神科优质护理及专科护理技术高级培训班》的通知

经国家继续医学教育委员会批准，南京脑科医院（南京医科大学脑科医院）拟订于2012年3月26日—3月30日举办国家级护理继续教育项目《精神科优质护理及专科护理技术高级培训班》（项目标号：2012-14-05-157 (国)），继续医学教育I类学分10分。

具体事宜如下：

一、培训地点：南京

二、费用：培训费680元/人，资料费50元，继续教育证书工本费10元/人。

三、授课内容与主要师资

（一）授课内容：

1． 精神障碍护理发展趋势及展望
2． 应激与应对
3． 无抽搐电治疗
4． 精神科优质护理的实践与成效
5． 精神障碍病人的护理风险管理
6． 精神病人的沟通技巧
7． 精神科病情观察技巧
8． 人性化管理
9． 精神科临床的护理科研设计
10． 护理科研论文撰写
（二）主要师资：

屠丽君  主任护师    国家继续医学教育委员会护理学科组委员、中华护理学会理事、中华护理杂志副总编、江苏省护理学会名誉理事长、南京护理学会名誉理事长、南京脑科医院护理部督导、兼任南京医科大学教授，享受政府津贴。

张宁     南京脑科医院副院长、中国高等医学教育学会医学心理学教育分会副理事长、中华医学会精神科常委、中国医师协会精神科分会常委、江苏省心理学会副委员长、南京医科大学兼职教授。

范俭雄   南京脑科医院精神三科科主任、主任医师、教授
谢世平   南京脑科医院精神二科科主任、医学博士、主任医师、 副教授、 硕士生导师

钱瑞莲   南京脑科医院护理部主任  副主任护师 南京护理学会副理事长
朱玲     南京脑科医院  精神一科科护士长 副主任护师
张燕红   南京脑科医院  精神二科科护士长 副主任护师  市中青年学科带头人
四、联系人：     邢浪萍  联系电话：025-82296312

 E-mail：nkyyhlb2008@126.com
五、报名方法：报名回执于3月5日之前寄至南京脑科医院（南京医科大学脑科医院）护理部，地址：江苏省南京市广州路264号，邮编210029。
南京脑科医院护理部

2012年2月1日

报名回执

经研究我单位派下列人员参加“                             ”学习班
	姓名
	年龄
	职称
	职务
	学历
	工作单位及具体科室

	邮编

	电话

	传真

	单位地址

（报名人数不限，此表复制有效）